/Il e lll Prova
26/27 Nov 2016
Binetto (BA)

.280 Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI

SBK Inverno

Prove Uff.li 1

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:27:16

Autodromo del Levante Binetto 1,577 km
26/11/2016 10:20 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(86) DIVICCARO COSIMO
1 57.121 +9.363 10:30:25.584
2 49.097 +1.339 10:31:14.681
3 1:06.071 +18.313 10:32:20.752
4 48.256 +0.498 10:33:09.008
5 47.924 +0.166 10:33:56.932
6 58.915 +11.157 10:34:55.847
7 4:26.025  +3:38.267 10:39:21.872
8 10:40:09.630
9 53.383 +5.625 10:41:03.013
10 47.796 +0.038 10:41:50.809
11 58.973 +11.215 10:42:49.782
12 54.321 +6.563 10:43:44.103
13 48.056 +0.298 10:44:32.159
14 48.803 +1.045 10:45:20.962
15 54.266 +6.508 10:46:15.228
(11) STEFANELLI CESARIO
1 50.199 +2.251 10:30:41.180
2 49.982 +2.034 10:31:31.162
3 48.581 +0.633 10:32:19.743
4 48.030 +0.082 10:33:07.773
5 48.093 +0.145 10:33:55.866
6 1:02.333 +14.385 10:34:58.199
7 54.048 +6.100 10:35:52.247
8 49.201 +1.253 10:36:41.448
9 53.784 +5.836 10:37:35.232
10 49.786 +1.838 10:38:25.018
1 10:39:12.966
12 48.126 +0.178 10:40:01.092
(43) RUBINO RAFFAELE
1 49.612 +1.290 10:29:59.365
2 49.237 +0.915 10:30:48.602
3 49.019 +0.697 10:31:37.621
4 48.834 +0.512 10:32:26.455
5 48.778 +0.456 10:33:15.233
6 3:39.046  +2:50.724 10:36:54.279
7 48.464 +0.142 10:37:42.743
8 10:38:31.065
9 48.718 +0.396 10:39:19.783
10 51.060 +2.738 10:40:10.843
1 48.509 +0.187 10:40:59.352
12 1:00.479 +12.157 10:41:59.831
13 48.813 +0.491 10:42:48.644
(55) ALBANESE ROSSANO
1 52.017 +3.514 10:30:53.953
2 49.483 +0.980 10:31:43.436
3 49.079 +0.576 10:32:32.515
4 48.626 +0.123 10:33:21.141
5 49.525 +1.022 10:34:10.666
6 48.657 +0.154 10:34:59.323
7 51.867 +3.364 10:35:51.190
8 49.272 +0.769 10:36:40.462
9 48.806 +0.303 10:37:29.268
10 48.562 +0.059 10:38:17.830
1 10:39:06.333
12 49.030 +0.527 10:39:55.363
(63) OLIVA GIUSEPPE
1 51.942 +3.217 10:30:54.177
2 49.402 +0.677 10:31:43.579
3 49.195 +0.470 10:32:32.774
4 48.764 +0.039 10:33:21.538

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 49.530 +0.805 10:34:11.068
6 49.000 +0.275 10:35:00.068
7 3:07.171  +2:18.446 10:38:07.239
8 48.839 +0.114 10:38:56.078
9 56.461 +7.736 10:39:52.539

10 49.069 +0.344 10:40:41.608
11 48.929 +0.204 10:41:30.537

12 1:18.144 +29.419 10:42:48.681

13 51.192 +2.467 10:43:39.873

14 48.934 +0.209 10:44:28.807

15 49.202 +0.477 10:45:18.009

16 10:46:06.734

(69) PELABASTO LUCA
1 52.250 +2.499 10:31:19.461
2 52.133 +2.382 10:32:11.594
3 50.725 +0.974 10:33:02.319
4 50.278 +0.527 10:33:52.597
5 3:41506  +2:51.845 10:37:34.193
6 50.656 +0.905 10:38:24.849
7 50.496 +0.745 10:39:15.345
8 10:40:05.096
9 51.353 +1.602 10:40:56.449

10 50.665 +0.914 10:41:47.114
11 3:00.491  +2:19.740 10:44:56.605

12 51.197 +1.446 10:45:47.802

13 51.001 +1.250 10:46:38.803

14 50.526 +0.775 10:47:29.329

(45) ANASTASIA PASQUALE
1 52.704 +2.906 10:33:39.506
2 50.399 +0.601 10:34:29.905
3 53.749 +3.951 10:35:23.654
4 50.294 +0.496 10:36:13.948
5 1:06.837 +17.039 10:37:20.785
6 50.411 +0.613 10:38:11.196
7 10:39:00.994
8 56.524 +6.726 10:39:57.518
9 49.909 +0.111 10:40:47.427

10 5:07.704  +4:17.906 10:45:55.131

11 51.394 +1.596 10:46:46.525

12 50.070 +0.272 10:47:36.595

(88) POGGI ANDREA
1 54.553 +4.439 10:30:07.656
2 51.561 +1.447 10:30:59.217
3 50.976 +0.862 10:31:50.193
4 1:02.334 +12.220 10:32:52.527
5 51.178 +1.064 10:33:43.705
6 50.815 +0.701 10:34:34.520
7 50.489 +0.375 10:35:25.009
8 3:23.802  +2:33.688 10:38:48.811
9 50.991 +0.877 10:39:39.802

10 50.474 +0.360 10:40:30.276

11 50.350 +0.236 10:41:20.626

12 50.628 +0.514 10:42:11.254

13 50.575 +0.461 10:43:01.829

14 1:12.970 +22.856 10:44:14.799

15 56.598 +6.484 10:45:11.397

16 50.485 +0.371 10:46:01.882

17 10:46:51.996

(8) ALTOMONTE GIOVANNI
1 59.705 +9.306 10:30:07.733
2 52.331 +1.932 10:31:00.064
3 50.485 +0.086 10:31:50.549

Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 3:06.081 +2:15.682 10:34:56.630
5 3:52.455 +3:02.056 10:38:49.085
6 50.887 +0.488 10:39:39.972
7 50.591 +0.192 10:40:30.563
8 10:41:20.962
9 50.709 +0.310 10:42:11.671

10 4:41.097 +3:50.698 10:46:52.768

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Attilio Greco

Stampato: 26/11/2016 11:29:09
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